Отдел  образования , молодежной  политики и спорта администрации

  Мариинско-Посадского  муниципального округа
ПРИКАЗ

        от «  09     »    сентября  2024 г.                                                                            №  133
О проведении в 2024-2025 учебном году социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся

в образовательных организациях Мариинско-

Посадского муниципального округа ,
 направленного на профилактику незаконного
потребления  наркотических средств и

психотропных веществ.

В соответствии с приказом  Министерства образования Чувашской Республики от 29.08.2024г. №1105 «О проведении в 2024-2025 учебном году социально-психологического тестирования, направленного на профилактику незаконного потребления  наркотических средств и психотропных везеств9далее-тестирование, СПТ) обучающимися 7-11 классов общеобразовательных организаций Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Провести в 2024-2025 учебном году  социально-психологическое тестирование обучающихся с 7 класса в возрасте с 13 лет до 18 лет включительно  в общеобразовательных организациях  Мариинско-Посадского муниципального округа с 18 сентября 2024 года по 19 сентября  2024 года на платформе armbos.
2. [image: image1.jpg]

 Руководителям образовательных организаций:
     2.1  Создать комиссию по организации и проведени. Социально-психологического тестирования в 2024 году.

     2.2 . Назначить отетственным за подготовку и проведение социально-психологического  тестирования

      2.3. Утвердить состав рабочей группы по организации проведения тестирования
      2.4.  Провести организационные мероприятия по подготовке и проведению СПТ, родитеьские собрания, информирование педагогического состава

      2.5. Подготовить акт передачи результатов по завершению СПТ(приложение 1) и  предоставить в бумажном и (с подписью и печатью ) в электронном виде  в срок до 20 сентября 2024 года на электронный адрес va.kamzolkina@cap.ru
3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела образования ,
 молодёжной политики и спорта

 администрации  Мариинско-Посадского

 муниципального округа                                                              О.Н. Мартьянова